АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2017
г. Мичуринск
       № 364
О внесении изменений в Состав эвакуационной комиссии Мичуринского района, утвержденный постановлением администрации района от 20.03. 2009 № 340
В связи с кадровыми изменениями администрация района постановляет:
1. Внести изменения в Состав эвакуационной комиссии Мичуринского района, утверждённый постановлением администрации от 20.03.2009 № 340, утвердив  его в редакции согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации района от 01.08.2016г. № 459 «О внесении изменений в Состав эвакуационной комиссии Мичуринского района, утвержденный постановлением администрации района от 20.03 2009 № 340».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  первого заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова.
Глава района                                                                                  Г.Н. Шеманаева

	Заместитель главы

администрации района
Управляющий делами

администрации района
	Г.Д. Хубулов
Н.Н. Сухарева

	Ведущий специалист
правового отдела
	Т.В. Иноземцева

В.А. Поляков
5-16-76

	Приложение
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации района

от «18» апреля 2017 г.  № 364

Состав

эвакуационной комиссии Мичуринского района

	Хубулов
Гогита Дмитриевич
Поляков

Виктор  Александрович
Чепрасова

Татьяна Станиславовна
	заместитель главы администрации района, председатель комиссии

начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, общественной безопасности, мобилизационной подготовки администрации района
начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района, секретарь комиссии

	Группа приема и учета населения

	Комарова

Галина Ивановна

Маркова

Елена Васильевна

	ведущий специалист отдела охране прав детства администрации района, руководитель группы

начальник отдела ЗАГС администрации района, секретарь группы

	Члены группы:

	Есаулова

Ольга Валерьевна

Матушкина
Наталья Вадимовна

	ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы администрации района

ведущий специалист отдела труда и социального развития администрации района

	Группа транспортного обеспечения

	Шабанов

Павел Сергеевич
	начальник отдела экономики администрации района, руководитель группы

	Члены группы:

	Молостов

Виктор Тимофеевич

Меркулова

Светлана Юрьевна

	индивидуальный предприниматель                                    (по согласованию)

директор ООО «Мегас»                                                               (по согласованию)

	Группа обеспечения эваконаселения

	Попова

Надежда Васильевна
	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района, руководитель группы

	Члены группы:

	Тамалинцев

Павел Валентинович

Кочеткова
Наталья Витальевна
Буданцев
Дмитрий Николаевич
Лысов

Александр Николаевич

Жёлтиков

 Дмитрий Сергеевич

Трошина

Анна Александровна

	главный инженер Мичуринских электрических сетей  филиала ОАО «Тамбовэнерго»                                (по согласованию)

заместитель главного врача ТОГБУЗ «Мичуринская ЦРБ» (по согласованию)

заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МОМВД России «Мичуринский» (по согласованию)

заместитель начальника Мичуринского узла связи Тамбовского филиала ОАО «Центртелеком»                      (по согласованию)

начальник отдела планирования, предназначения, подготовки и учёта МОБ ресурсов ОВК ТО по                    г. Мичуринск, Мичуринскому, Никифоровскому  и Петровскому районам (по согласованию)

ведущий специалист отдела образования администрации района